
 

 1

COMUNE DI SAN LORENZO MAGGIORE (Prov. di BN) – codice fiscale: 
81002300622.  
 
Estratto Bando di gara Prot. 2373  del 02/09/2015 – CIG: 6381980081�– Oggetto: 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO DEI 

LAVORI DI RIPRISTINO E RIQUALIFICAZIONE STRADA RURALE 

“NAPOLI - LIMMITONE” 

Il Comune di San Lorenzo Maggiore, con sede in San Lorenzo Maggiore (BN) alla via 
Santa Maria n. 43/A, indice un bando di gara mediante PROCEDURA APERTA, PER 
L’AFFIDAMENTO IN APPALTO DEI LAVORI DI RIPRISTINO E RIQUALIFICAZIONE 
STRADA RURALE “NAPOLI - LIMMITONE”.  Importo dei lavori posto a base di gara 
(compreso oneri di sicurezza pari ad €. 2.610,37): € 252.669,63, IVA esclusa. 
Finanziamento disposto dalla regione Campania nell’ambito del PSR Campania 
2007/2013 – Mis. 125 . sottomisura 2. Procedura aperta con criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa. Categoria prevalente  OG.3 - € 255.280,00 (I.V.A. 
esclusa) classifica I^ – Cat. Scorporabili: assenti;. Termine di presentazione delle 
domande di partecipazione: ore 12,00 del giorno 28.09.2015. Responsabile del 
Procedimento: Arch. Pellegrino Colangelo – Tel. 0824 813711 -  fax. 0824 813597. 
Bando integrale ed allegati reperibili sul sito della S.A. all’indirizzo: 
www.comune.sanlorenzomaggiore.bn.it. 
 
San Lorenzo Maggiore Lì 02/09/2015 
 

IL RESPONSABILE UTC (Arch. Pellegrino Colangelo) 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  14 Settembre 2015


	BURC n. 55 del  14 Settembre 2015

